
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Din Örtüsü İkiyüzlülüğü Gizlemez, Bilakis Onu Daha Da Çirkinleştirir! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının başkanı Isaac Herzog, Kudüs'teki konutunda birçok Avrupa 
ülkesinden gelen “Müslüman imamlar” heyetini kabul etti. Fransa İmamlar Konferansı 
Başkanı Hassen Chalghoumi Herzog’a hitaben, “Sizler kardeşlik dünyasını, insanlık 
dünyasını, sevgi dünyasını, demokrasi dünyasını, özgürlük dünyasını temsil 
ediyorsunuz. Biz buraya sevgi mesajını iletmek için geldik. Esirlerin geri dönmesi için 
Allah'a dua ediyoruz” dedi. "7 Ekim'den sonra patlak veren savaş, iki dünya 
arasındaki bir savaştır" eklemesinde bulundu. (El Meşhed Sitesi, 7/7/2025) 

 

Yorum:  

Din sarığı takmış bu parçalanmış topluluğun, yer ve gökteki meleklerin lanetlediği 
Yahudilerin liderleriyle görüşmek için akın ettikleri sahne bize, Mustafa Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem'in şu kavlini hatırlatıyor: تسَْتحَْيِ     لَمْ  إذَِا  الْْوُلَى:  ةِ  النُّبوَُّ كَلََمِ  مِنْ  النَّاسُ  أدَْرَكَ  ا  مِمَّ إِنَّ 
شِئتَْ  مَا   :İnsanların peygamberlerden öğrene geldikleri sözlerden biri de“ فَاصْنَعْ 
Haya etmiyorsan dilediğini yap sözüdür.” Allah'ın kendilerine gazap ettiği ve 
Kitabında lanetlediği kimselerin rızası için yarışan bu topluluk, gerçekten hiç haya 
etmiyor. Zaten bir insan hayâ duygusunu yitirirse, ondan çirkin söz ve davranışlardan 
başka bir şey çıkması pek mümkün değildir. Zira mübarek toprak Filistin'i gasp eden 
vahşi Yahudi varlığının, Gazze'deki halkımıza karşı sürdürdüğü katliam, yıkım ve 
soykırımına ve gayrimüslimleri bile ağlatan ve Yahudilere karşı harekete geçiren 
sahnelere rağmen, bu reziller, kalbinde zerre kadar iman olan herkesi tiksindirecek 
şekilde bu buluntu varlığı ziyaret ederek ona iltifatlar ve övgüler yağdırıyorlar. 

Bu şerir insanlar için tuhaf olan, onların ikiyüzlülüğünün ve Allah'ın en pis 
yaratıklarına ve Müslümanlara en şiddetli bir şekilde düşmanlık yapanlara dalkavukluk 
etmelerinin, onlara dünya metaından hiçbir şey hiçbir kazandırmayacağı, aksine tam 
tersinin olacak olmasıdır. Zira ümmetin çoğunluğu onları bir çekirdek gibi çitleyip 
atacak, onlardan ve yaptıklarından beri olacak ve onları nifak ve ihanet çukuruna 
atacaktır; dahası din örtüsü ve imamlık cübbesi, İbn Selul'un soyundan gelen bu 
parçalanmış gruba, insanların gözünde çirkinlik ve hor görülmelerinden başka bir şey 
kazandırmayacaktır. 

Bu insanlar, Gazze ve halkının maruz kaldığı ihanetin, ümmet tarafından yapılan bir 
ihanet olduğunu sanmasınlar; aksine bu, halklarını zincirleyen, onları kısıtlayan ve 
onların dua etmelerini bile engelleyen rejimlerin ihanetidir. Ümmet ise kaynama halinde 
olup kurtuluş günü için hazırlık yapıyor ve kötü yöneticiler ve sapkın imamlar tarafından 
üzerine giydirilen zillet ve aşağılanma giysisini parçalamak için can atıyor. Allah 
Subhanehu ve Teala’dan, bu kurtuluş gününü yakınlaştırmasını temenni ediyoruz; zira 
gecenin karanlığı yoğunlaşmış ve kurtuluş bekleyişi uzamıştır. 
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